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جلسه برنامه ریزی و بزرگداشت هفته دفاع مقدس در شهرستان اسکو برگزار شد

فرماندار اسکو گفت: چهلمین سالگرد دفاع مقدس فرصتی بینظیر برای بازخوانی و تبیین دستاوردهای ارزشمند آن

دوران است. 

رضی منش در جلسه برنامه ریزی و هماهنگی چهلمین سالگرد دفاع مقدس در شهرستان اسکو گفت: هفته دفاع مقدس مظهر آرمان خواهی ملتی آزاده است، مظهر ایثار و از

خودگذشتگی، ایستادگی و پایداری جوانانی مومن و انقلابی است، مظهر بروز و ظهور حکمت خداوند متعال است چون جنگی که برای خاموش کردن انقلاب اسلامی افروخته شد

بود در کمال ناباوری دشمنان این کشور باعث تقویت آرمانها و اهداف انقلاب شد.

وی با بیان اینکه جنگ ما جنگ دفاع از ارزش ها و آرمان های بلند انقلاب بود گفت: ارزش ها سنگ بنای هر نظام سیاسی و اجتماعی را تشکیل می دهند و آن را قوام و استمرار

می بخشند و همه ما باید برای حفظ و صیانت از این ارزش ها تلاش کنیم چرا که تزلزل این ارزش ها تزلزل نظام است.

رضی منش، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری، که خروجی دستگاه تعلیم و تربیت را تربیت انسان مجاهد و اهل عمل می دانند؛ گفت: مدرسه بهترین محل برای انتقال و

ترویج فرهنگ دفاع مقدس، ایثار، از جان گذشتگی و شهادت برای دانش آموزان است و بر اجرای برنامه های فرهنگی با این مضامین در مدارس شهرستان تاکید کرد.

فرماندار شهرستان اسکو همدلی و اتحاد مردم و مسئولان در روزهای آغازین کرونا و مجاهدت برای ریشه کنی بیماری، دستگیری از آسیب دیدگان اقتصادی کرونا در قالب کمک

های مومنانه و پویش های مردمی و حمایت از کادر درمان را جلوه هایی زیبا از دوران دفاع مقدس برشمردند و افزودند: بزرگترین درس دفاع مقدس حضور مردم در روزهای

سخت و مجاهدت برای حفظ کشور است که باید قدردان این مردم بزرگوار باشیم.

وی با اشاره به اهمیت بزرگداشت هفته دفاع مقدس و لزوم همکاری تمام ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان در برگزاری هر چه باشکوه تر و باعظمت تر این هفته تاکید کرد

و افزود: تدوین برنامه های بدیع و نوآورانه و استفاده از زبان هنر برای بیان واقعیت های جنگ تحمیلی و ۸ سال دوران دفاع مقدس بسیار مهم و حائز اهمیت است و باید برای

انتقال پایدار این مفاهیم بکوشیم.

فرماندار شهرستان اسکو از اجرای بیش از ۲۹ برنامه فرهنگی، هنری و اجتماعی در هفته دفاع مقدس سال جاری خبر داد و افزود؛ نمایشگاه دستاوردهای دفاع مقدس، عطرافشانی

و گلباران مزار شهدا، دیدار با ائمه جمعه، دیدار با خانواده معظم شهدا، برنامه های متنوع فرهنگی و استفاده از ظرفیت فضای مجازی و شبکه های اجتماعی در قالب برنامه های

متنوع از جمله برنامه های هفته دفاع مقدس در سطح شهرستان اسکو می باشد.
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